(kwoty wyrażono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
_______________________________________________________________________________________________

 16

Stosowane zasady rachunkowo ści

Sprawozdanie finansowe jest sporządzone zgodnie z koncepcją kosztu historycznego, za wyjątkiem
aktualizacji wyceny niektórych aktywów trwałych i instrumentów finansowych.

Zasady rachunkowości i metody obliczeniowe stosowane przez Grupę nie uległy zmianie w okresie objętym
niniejszym Raportem, a szczegółowo przedstawione zostały w  skonsolidowanym raporcie za I półrocze 2010 rok,
opublikowanym 26 sierpnia 2010r.

Korekty wynikaj ące ze zmiany  prezentacji sprawozdania z całkowityc h dochodów.

Zmiany prezentacji nie wpłynęły na zmianę wyniku. Powodem zmian prezentacji jest zbycie jednostek. Wyniki
zbytych jednostek zostały zakwalifikowane  jako działalność zaniechana.

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

Korekta za okres 01.01.2009 roku
do 30.09.2009 roku

3 kwartały
2009 przed

korekt ą

przeniesienie
do

zaniechanej

Korekta
przeniesienie

do
zaniechanej prezentacja

Dane
przekształcone

Działalno ść kontynuowana  ZTiF Matizol

Przychody ze sprzedaży produktów 1 409 994 -5 084 -49 886  1 355 024

Przychody ze sprzedaży towarów i
materiałów 271 238 -100 -40   271 098
Przychody ze sprzeda ży ogółem 1 681 232  -5 184 -49 926 0 1 626 122

Koszt wytworzenia sprzedanych
produktów 1 278 347 -5 022 -38 813  1 234 512

Wartość sprzedanych towarów i
materiałów 251 184 -97 -17   251 070

Koszt sprzedanych produktów,
towarów i materiałów 1 529 531 -5 119 -38 830 0 1 485 582

Zysk (strata) brutto na sprzeda ży 151 701 -65 -11 096 0 140 540

Koszty sprzedaży 35 272 -187 -3 797  31 288
Koszty ogólnego zarządu 100 376 -860 -3 534  95 982
Pozostałe przychody operacyjne  97 687 -127 -302 15 785 113 043
Pozostałe koszty operacyjne 22 867 -72 -744 15 785 37 836

Zysk (strata) z działalno ści
operacyjnej 90 873  927 -3 323 0 88 477

Przychody finansowe 39 397 -28 -406  38 963
Koszty finansowe 71 902 -105 -697  71 100

Wynik na działalno ści finansowej -32 505  77 291 0 -32 137

Zysk (strata) przed
opodatkowaniem 58 368  1 004 -3 032 0 56 340

Podatek dochodowy 9 494   -622   8 872

Zysk (strata) netto na działalno ści
kontynuowanej 48 874  1 004 -2 410 0 47 468

Grupa Kapitałowa Boryszew   Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2010 sporządzony wg MSSF
   (kwoty wyrażono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
_______________________________________________________________________________________________

 17

Działalno ść zaniechana

Zysk (strata) przed
opodatkowaniem -12 227  -1 004 3 032  -10 199
Podatek dochodowy 53   622   675

Zysk/strata netto na działalno ści
zaniechanej -12 280  -1 004 2 410 0 -10 874

Zysk/strata netto 36 594  0 0 0 36 594

Korekta za okres 01.01.2009-
30.09.2009

3 kwartały
2009 przed

korekt ą
włączenia do
zaniechanej

Korekta
włączenia do
zaniechanej

Dane
przekształcone

Działalno ść zaniechana  ZTiF Matizol
Przychody ze sprzedaży produktów 4 399 5 084 49 886 59 369

Przychody ze sprzedaży towarów i
materiałów 1 811 100 40 1 951
Przychody ze sprzeda ży ogółem 6 210  5 184 49 926 61 320

Koszt wytworzenia sprzedanych
produktów 3 796 5 022 38 813 47 631

Wartość sprzedanych towarów i
materiałów 1 785 97 17 1 899

Koszt sprzedanych produktów,
towarów i materiałów 5 581 5 119 38 830 49 530

Zysk (strata) brutto na sprzeda ży 629 65 11 096 11 790

Koszty sprzedaży 0 187 3 797 3 984
Koszty ogólnego zarządu 0 860 3 534 4 394
Pozostałe przychody operacyjne  4 080 127 302 4 509
Pozostałe koszty operacyjne 12 301 72 744 13 117

Zysk (strata) z działalno ści
operacyjnej -7 592 -927 3 323 -5 196

Przychody finansowe 3 542 28 406 3 976
Koszty finansowe 8 177 105 697 8 979

Wynik na działalno ści finansowej -4 635  -77 -291 -5 003

Zysk (strata) przed
opodatkowaniem -12 227 -1 004 3 032 -10 199

Podatek dochodowy 53 0 622 675

Zysk (strata) netto na działalno ści
zaniechanej -12 280 -1 004 2 410 -10 874

Grupa Kapitałowa Boryszew   Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2010 sporządzony wg MSSF
   (kwoty wyrażono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
_______________________________________________________________________________________________

 18

Korekta za okres 01.07.2009 roku do
30.09.2009 roku

3 kwartał
2009 przed

korekt ą

Korekta
wyłączenia

do
zaniechanej prezentacja

Dane
przekształcone

Działalno ść kontynuowana  Matizol

Przychody ze sprzedaży produktów 521 526 -25 648  495 878

Przychody ze sprzedaży towarów i
materiałów 85 027 269   85 296
Przychody ze sprzeda ży ogółem 606 553  -25 379 0 581 174

Koszt wytworzenia sprzedanych
produktów 474 734 -19 956  454 778

Wartość sprzedanych towarów i
materiałów 81 263 266   81 529

Koszt sprzedanych produktów,
towarów i materiałów 555 997  -19 690 0 536 307

Zysk (strata) brutto na sprzeda ży 50 556 -5 689 0 44 867

Koszty sprzedaży 12 542 -1 700  10 842
Koszty ogólnego zarządu 28 826 -1 315  27 511
Pozostałe przychody operacyjne  31 647 -10 15 785 47 422
Pozostałe koszty operacyjne 8 968 -507 15 785 24 246
Zysk (strata) netto z e zbycia udziałów i
akcji w jednostkach
podporządkowanych 0   0

Zysk (strata) z działalno ści
operacyjnej 31 867 -2 177 0 29 690

Przychody finansowe 26 047 -36  26 011
Koszty finansowe 33 307 11  33 318

Wynik na działalno ści finansowej -7 260  -47 0 -7 307

Zysk (strata) przed opodatkowaniem 24 607  -2 224 0 22 383

Podatek dochodowy 1 704 -473   1 231

Zysk (strata) netto na działalno ści
kontynuowanej 22 903  -1 751 0 21 152

Działalno ść zaniechana

Zysk (strata) przed opodatkowaniem -2 932 2 224  -708
Podatek dochodowy 53 473   526

Zysk/strata netto na działalno ści
zaniechanej -2 985 1 751 0 -1 234

Zysk/strata netto 19 918  0 0 19 918

Korekta za okres od 01.07.2009 roku
do 30.09.2009 roku

3 kwartał
2009 przed

korekt ą

Korekta
włączenie do
zaniechanej prezentacja

Dane
przekształcone

Grupa Kapitałowa Boryszew   Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2010 sporządzony wg MSSF
   (kwoty wyrażono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
_______________________________________________________________________________________________

 19

Działalno ść zaniechana  Matizol

Przychody ze sprzedaży produktów 1 383 25 648  27 031

Przychody ze sprzedaży towarów i
materiałów 351 -269   82
Przychody ze sprzeda ży ogółem 1 734  25 379 0 27 113

Koszt wytworzenia sprzedanych
produktów 1 181 19 956  21 137

Wartość sprzedanych towarów i
materiałów 198 -266   -68

Koszt sprzedanych produktów,
towarów i materiałów 1 379  19 690 0 21 069

Zysk (strata) brutto na sprzeda ży 355 5 689 0 6 044

Koszty sprzedaży 0 1 700  1 700
Koszty ogólnego zarządu 0 1 315  1 315
Pozostałe przychody operacyjne  712 10  722
Pozostałe koszty operacyjne 3 662 507  4 169
Zysk (strata) netto z e zbycia udziałów i
akcji w jednostkach
podporządkowanych  0  0

Zysk (strata) z działalno ści
operacyjnej -2 595 2 177 0 -418

Przychody finansowe 3 132 36  3 168
Koszty finansowe 3 469 -11  3 458

Wynik na działalno ści finansowej -337  47 0 -290

Zysk (strata) przed opodatkowaniem -2 932  2 224 0 -708

Podatek dochodowy 17 473 36 526

Zysk (strata) netto na działalno ści
zaniechanej -2 949  1 751 -36 -1 234

Grupa Kapitałowa Boryszew   Skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2010 sporządzony wg MSSF
   (kwoty wyrażono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
_______________________________________________________________________________________________

 20

2. OPIS DOKONAŃ GRUPY BORYSZEW W III KWARTALE 2010 R., WRAZ Z OPIS EM CZYNNIKÓW I
ZDARZEŃ MAJĄCYCH ZNACZĄCY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTY WYNIK FINANSOWY